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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har mundtlige procederer
for tid og temperatur ved varmebehandling af fødevarer ved en
temperatur under 75 grader. Der anvendes alternative
behandlinger af fødevarer.
Kontrolleret procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne.
Følgende kontrolemner er kontrolleret: Forholdsregler ved
sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring,
adskillelse og temperaturmåling af køle/frysevarer. Sæbe og
papir ved håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af køkkeninventar, opvaskeområdet,
tilvirkningslokalet og køle/fryserum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
følgende lokaler:Dører og vinduer ind til produktionslokalerne,
ingen anmærkninger. Endvidere er udenomsarealet ved
affaldsgård kontrollert. Ok. Virksomheden har en aftale med et
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skadedyrsfirma der kommer og kontrollerer virksomheden. Ok. Der er fremvist skadedyrsrapporter. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret delelementer af egenkontrollen og
risikoanalyse for varmebehandling af fødevarer ved en temperatur på over 75 grader. Virksomheden har en
mundtlige procedurer for varmebehandling på under 75 grader, ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fremvist egenkontrol på varemodtagelse, temperaturmåling af
køle/frysevarer og temperaturmåling af op og nedkøling af varmeholdige fødevarer fra juli 2017 og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg: Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret eengangsemballage


